
Ubytování u Kocůrku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona: 4.200,-Kč/chalupa

V zimní sezóně preferujeme týdenní pobyty (popř. dle domluvy).

VÁNOCE 2023

Cena 4.500,-Kč za noc/chalupa do 13 osob.

Dřevo do krbu v ceně pobytu. Host si topení sám nebo el.kotlem.

K ceně se připočítá KAUCE 5000,-Kč, která bude po ukončení pobytu popřípadě vyúčtována na případném

poškození zařízení chalupy nebo vrácena v plné výši.

SILVESTR 2023/2024 max. kapacita 13 osob.

39.500,-Kč/týdenní pobyt

Dřevo do krbu v ceně pobytu. Host si topí sám nebo el.kotlem. Min. počet nocí 7.

K ceně se připočítá KAUCE 5000,-Kč, která bude po ukončení pobytu popřípadě vyúčtována na případném

poškození zařízení chalupy nebo vrácena v plné výši.

Letní sezona - ceny

Letní sezona: 4.200,-Kč noc/chalupa do 13 osob.

V letní sezóně preferujeme týdenní pobyty (popř. dle domluvy).

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezónu 4.200,- Kč noc/chalupa do 13 osob.

Slevy:

V případě víkendového pobytu (2noci) je cena 9.800,-Kč/víkend do 13 osob.



V případě dvou nocí je cena 9.800,-Kč do 13 osob.

Další informace:

Celoroční provoz - cena za objekt a noc je 4200,- Kč při obsazení standardní kapacity do 13 - ti lůžek

Příplatek za jednu přistýlku a pobyt je 300,- Kč.

V zimní a letní sezóně 2023 preferujeme týdenní pobyty ( popř. dle domluvy ).

Při týdenních pobytech so - so je nástup od 14.00hod. , odjezd mezi 9: 00hod. - 10: 00hod.

Při příjezdu požadujeme vratnou kauci ve výši 4.000,- Kč, která bude po ukončení pobytu popřípadě

vyúčtována na případném poškození zařízení chalupy nebo vrácena v plné výši.

Možnost využití vířivky při pobytu cena 500,- Kč ( poplatek je za výměnu vody a vyčištění + nový filtr ).

V celém objektu se nekouří, v objektu se zouváme (přezuvky prosím s sebou).

V ceně pobytu je poplatek za rekreační pobyt obci 21,-Kč/osoba.

V ceně pobytu není započítaný poplatek za spotřebu el. energie 6Kč/kWh!

50% záloha předem.

BEZ DOMÁCÍCH MAZLÍČKŮ.

STORNO POPLATKY:

50% zálohy - 8 - 20 dní před nástupem

100% zálohy - 0 - 7 dní před nástupem

Storno poplatky se neplatí v případě:

1) zákazník si za sebe zajistí náhradu

Odjezd zákazníka před ukončením pronájmu nezakládá nárok na vrácení nespotřebované platby za

pronájem.



Stravování

V prvním patře je plně vybavená kuchyň, kde najdete mikrovlnou troubu, elektrický sporák, troubu, varnou

konvici, lednici, mrazák, topinkovač, toustovač a veškeré kuchyňské nádobí, dětská jídelní židlička.

Ve druhém patře je plně vybavená kuchyň, kde naleznete mikrovlnou troubu, dvouplotýnkovou varnou

desku, varnou konvici, lednici, mrazák, topinkovač, toustovač a veškeré kuchyňské nádobí.


